
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和7年7月4日 政務活動費の交付 11,000円×3名×12か月 396,000 396,000

1 令和7年4月25日 資料購入費
あの国の本当の思惑を見
抜く地政学（サンマーク
出版）

1,980 1,980 394,020

2 令和7年6月10日 広聴費 会場使用料 500 500 393,520

3 令和7年7月26日 研究研修費
ローカル・マニュフェス
ト推進連盟「決算審査直
前特別集中セミナー」

11,000 11,000 382,520

4 令和7年8月25日 事務費 wi-fiギガチャージ100GB 6,980 6,980 375,540

5 令和7年11月12日 事務費
インクカートリッジ
BCI331＋3305MP×3

19,380 19,380 356,160

6 令和7年11月15日 広聴費 会場使用料 1,000 1,000 355,160

7 令和8年1月24日 資料購入費
世界のニュースを日本人
は何も知らない

1,265 1,265 353,895

8 令和8年1月31日 資料購入費
外国人雇用のトリセツ
図解でわかる障害児・難病児サービス
AI議員が誕生する日

5,423 5,423 348,472

9 令和8年2月3日 事務費
ノート、両面テープ、付
箋、クリアーブック、ク
リアファイル

5,641 5,641 342,831

10 令和8年2月12日 研究研修費
ローカル・マニュフェス
ト推進連盟「予算審査実
践セミナー」

11,000 11,000 331,831

11 令和8年3月3日 事務費

ブラザー純正インクカー
トリッジ（イエロー、ブ
ラック、マゼンタ、シア
ン）

20,090 20,090 311,741
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12 令和8年3月16日 事務費
ワイヤレスマイクXIAOKOA
無線マイク

3,699 3,699 308,042

13 令和8年3月16日 事務費

クラフト封筒　長形3号
100枚
AmazonベーシックPCケー
ス

1,964 1,964 306,078

14 令和8年3月16日 資料購入費

Newsweek 2026年1/27号
生成AI最速仕事術
民主主義のためのSNS活用術
図解ポケット成年後見制度がよくわかる本
自治体の生活保護担当になったら読む本

8,000 8,000 298,078

15 令和8年3月17日 事務費
インクカートリッジ
BCI331＋3306MP×2
コピー用紙 FB101A4500

17,350 17,350 280,728

16 令和8年3月26日 事務費 WinZip Pro Suite 8,030 8,030 272,698

17 令和8年3月31日 事務費
デジタウン東大和市
202504

28,600 28,600 244,098

計 396,000 22,000 0 16,668 0 1,500 111,734 151,902 244,098


